
Bez PVN 21% Kopā (EUR)

EUR

1. Internets
1.1. Aparatūra:

1.1.1. Wi-Fi rūteris (AC standarts)

1.1.1.1. Iegādes maksa 33,88 7,12 41,00

1.1.1.2. Nomas maksa (turpinās arī pēc 24 mēnešiem) 1,45 0,30 1,75

1.1.2. Wi-Fi rūteris (TP-LINK WiFi6 AX1800 HX220 )

1.1.2.1. Iegādes maksa 49,59 10,41 60,00

1.1.2.2. Nomas maksa (turpinās arī pēc 24 mēnešiem) 1,65 0,35 2,00

1.1.3. Wi-Fi rūteris (TP-LINK WiFi6 AX3000 HX510 )

1.1.3.1. Iegādes maksa 74,38 15,62 90,00

1.1.3.2. Nomas maksa (turpinās arī pēc 24 mēnešiem) 2,48 0,52 3,00

1.1.4. Wi-Fi rūteris MikroTikCCR1009-7G-1C-1S+ 

Tiek izmantots juridiskiem klientiem

1.1.4.1. Wi-Fi rūtera vērtība 409,09 85,91 495,00

1.1.5. ONT HUAWEI EchoLife EG8010H GPON

1.1.5.1. Wi-Fi rūtera vērtība 41,32 8,68 50,00

1.1.6.ONT ar Wi-Fi HUAWEI EchoLife EG8145V5 GPON terminal 

1.1.6.1. Wi-Fi rūtera vērtība 74,38 15,62 90,00

1.1.7. Bezvadu tīkla adapteris FRITZ!WLAN USB Stick

1.1.7.1. Adaptera vērtība 24,79 5,21 30,00

1.1.8. Bezvadu tīkla adapteris FRITZ!WLAN USB Stick N 

1.1.8.1. Adaptera vērtība 24,79 5,21 30,00

1.1.9. Mini bezvadu tīkla USB adapteris TL-WN823N

1.1.9.1. Iegādes maksa 19,83 4,17 24,00

1.1.9.2. Iegādājoties uz nomaksu uz 24 mēnešiem, mēneša maksa par adapteri 0,83 0,17 1,00

Pēc šī termiņa beigām adaptera vērtība būs izmaksāta un tas paliks klienta īpašumā

Nomaksa pieejama tikai Interaktīvās TV produktam

1.1.10. Bezvadu tīkla USB adapteris WF2119S, 150 Mbps*

1.1.10.1. Iegādes maksa 9,92 2,08 12,00

1.1.10.2. Nomas maksa 0,83 0,17 1,00

* Maksa par USB adapteri netiek piemērota OPEN interaktīvās televīzijas pakalpojumam

1.1.11. Tīkla adapteris Powerline TP-Link TL-PA4010KIT (komplekts no 2 gab.)

1.1.11.1. Iegādes maksa 39,67 8,33 48,00

1.1.11.2. Iegādājoties uz nomaksu uz 24 mēnešiem, mēneša maksa par adapteri 1,65 0,35 2,00

Pēc šī termiņa beigām adaptera vērtība būs izmaksāta un tas paliks klienta īpašumā

1.1.12. Tīkla adapteris Powerline TP-Link TL-PA4010 (1 gab.)

1.1.12.1. Iegādes maksa 19,83 4,17 24,00

1.1.12.2. Iegādājoties uz nomaksu uz 24 mēnešiem, mēneša maksa par adapteri 0,83 0,17 1,00

Pēc šī termiņa beigām adaptera vērtība būs izmaksāta un tas paliks klienta īpašumā

1.1.13. Tīkla adapteris Powerline TP-Link TL-PA7010P (komplekts no 2 gab.)

1.1.13.1. Iegādes maksa 39,67 8,33 48,00

1.1.13.2. Iegādājoties uz nomaksu uz 24 mēnešiem, mēneša maksa par adapteri 1,65 0,35 2,00

Pēc šī termiņa beigām adaptera vērtība būs izmaksāta un tas paliks klienta īpašumā

1.1.14. Tīkla adapteris Powerline TP-Link TL-PA7010P  (1 gab.)

1.1.14.1. Iegādes maksa 19,83 4,17 24,00

1.1.14.2. Iegādājoties uz nomaksu uz 24 mēnešiem, mēneša maksa par adapteri 0,83 0,17 1,00

1.1.15. Tīkla adapteris Powerline PLA5405 (komplekts no 4 gab.)

1.1.15.1. Tīkla adaptera Powerline vērtība 74,38 15,62 90,00

1.1.16. Signāla pastiprinātājs FRITZ!WLAN Repeater N/G

1.1.16.1. Pastiprinātāja vērtība 24,79 5,21 30,00

1.1.17. Kabeļmodems un Wi-Fi mobilais rūteris - -

1.1.17.1. Iegādes maksa 95,04 19,96 115,00

1.1.17.2. Nomas maksa 4,96 1,04 6,00

1.1.18. Kabeļmodema barošanas bloka vērtība 8,22 1,73 9,95

1.1.19. Switch, 1Gbps, modeli D-LINK DGS-1005A un TP-Link SG1005D

1.1.19.1. Iegādes maksa 15,87 3,33 19,20

1.1.19.2. Iegādājoties uz nomaksu uz 24 mēnešiem, mēneša maksa par Switch 0,66 0,14 0,80

Pēc šī termiņa beigām, Switch vērtība būs izmaksāta un tas paliks klienta īpašumā

1.2. Wi-Fi rūtera konfigurācija:

1.2.1. Slēdzot jaunu līgumu 0,00 0,00 0,00

1.2.2. Neslēdzot jaunu līgumu 20,66 4,34 25,00

1.3. Ikmēneša maksa par katras reālās statiskās IP adreses izmantošanu 1,24 0,26 1,50

1.4. Vienreizējā maksa par reālās IP adreses maiņu 6,61 1,39 8,00

1.5. Vienreizējā maksa par e-pasta kastītes pieslēgšanu 6,61 1,39 8,00

1.6. Atkārtota datora konfigurācija (arī pārslēgšana uz cita tipa portu datoram) 20,66 4,34 25,00

1.7. Paralēlās darba stacijas ierīkošana (vairāk par 1 datoru dzīvokļa robežās) 

bez papildu aparatūras uzstādīšanas

1.7.1. Slēdzot jaunu līgumu:

1.7.1.1. Katra nākamā datora pieslēguma maksa dzīvokļa robežās 6,61 1,39 8,00

1.7.1.2. Katras nākamās reālās statiskās IP adreses (max 2 gab.) izmantošanas abonēšanas maksa 1,24 0,26 1,50

Baltcom cenrādis no 01.04.2024.

EUR

1. lapa no 3 lapām



1.7.2. Neslēdzot jaunu līgumu:

1.7.2.1. Katra nākamā datora pieslēguma maksa dzīvokļa robežās 20,66 4,34 25,00

1.7.2.2. Katras nākamās reālās statiskās IP adreses (max 2 gab.) izmantošanas abonēšanas maksa 1,24 0,26 1,50

1.8. Radio linka antenas (masts līdz 3m) pārvietošana pēc abonenta pieprasījuma 52,89 11,11 64,00

1.9. Antena Radio interneta pieslēgumam līdz 3 KM 39,67 8,33 48,00

1.10. Papildu interneta vada (cat5e) izvilkšana dzīvoklī 33,06 6,94 40,00

2. Televīzija
2.1. DTV uztvērēja savienotājvada (RCA-RCA STEREO; SCART-SCART, HDMI) nomaiņa 20,66 4,34 25,00

2.2. Televizora vai dekodera noskaņošana un konsultācijas par lietošanu 20,66 4,34 25,00

2.3. Citi montāžas un ekspluatācijas darbi 20,66 4,34 25,00

2.4. Ētera TV antenas, mastu un citu sarežģītu konstrukciju uzstādīšana un pārvietošana Kalkulācija pēc atsevišķas tāmes

2.5. Aparatūra:

2.5.1. CAM modulis:

2.5.1.1. CAM moduļa vērtība 29,40 6,17 35,57

2.5.1.2. CAM moduļa iegādes cena 29,40 6,17 35,57

2.5.1.3. CAM moduļa nomas maksa 1,76 0,37 2,13

2.5.2. HD uztvērējs 

2.5.2.1. HD uztvērēja vērtība 49,59 10,41 60,00

2.5.2.2. HD uztvērēja iegādes cena 49,59 10,41 60,00

2.5.2.3. HD uztvērēja nomas maksa 2,07 0,43 2,50

2.5.3. Interaktīvās TV produkta uztvērējs

2.5.3.1. Interaktīvās TV STB uztvērēja vērtība 103,14 21,66 124,80

2.5.3.2. Interaktīvās TV STB uztvērēja iegādes cena 103,14 21,66 124,80

2.5.3.3. HD uztvērēja nomas maksa 4,13 0,87 5,00

2.5.4. Atlīdzība par klienta vainas dēļ bojātu uztvērēja tālvadības pulti (KACos) 12,40 2,60 15,00

2.5.5. Viedkartes vērtība 11,79 2,48 14,27

3. Telefonija pieslēguma veidam "Telefona līnija" 
3.1. Aparatūra

3.1.1. Telefona adapteris

3.1.1.1. Iegādes maksa 133,75 28,09 161,84

3.1.2. Telefona adapteris bezvadu telefonijai

3.1.2.1. Adaptera vērtība 59,98 12,59 72,57

3.1.2.2. Adaptera nomas maksa 1,17 0,25 1,42

3.1.3. Kabeļmodems ar iebūvētu telefona adapteri

3.1.3.1. Iegādes maksa 97,13 20,40 117,53

3.1.4. Tīkla koncentratora/komutators (switch)

3.1.4.1. komutatora vērtība 21,17 4,44 25,61

3.1.5. Telefona aparāti Huawei ETS3125i, Panasonic KX-TG2515

3.1.5.1. Telefona aparāta vērtība 33,06 6,94 40,00

3.2. Telefona aparāta iestatījumu atjaunošana vai otra pieslēgšana pēc klienta pieprasījuma (klienta 

aparāts), faksa pieslēgšana esošam abonentam 24,79 5,21 30,00

3.3. Ienākošo zvanu bloķēšana

3.3.1. Ierīkošanas maksa 6,61 1,39 8,00

3.3.2. Abonēšanas maksa 2,07 0,43 2,50

3.4. Telefona numura noteikšanas aizliegums

3.4.1. Ierīkošanas maksa 12,40 2,60 15,00

3.4.2. Abonēšanas maksa 2,89 0,61 3,50

3.5. Zvanītāja numura noteicējs

3.5.1. Ierīkošanas maksa 0,00 0,00 0,00

3.5.2. Abonēšanas maksa 0,00 0,00 0,00

3.6. Kārtējā norēķinu perioda detalizētā sarunu izdruka pa pastu (par katru telefona numuru)

3.6.1. Pa pastu 2,44 0,51 2,95

3.6.2. Elektroniskajā sistēmā 0,00 0,00 0,00

3.6.3. Klientu apkalpošanas centros 0,00 0,00 0,00

3.7. Sarunu izdrukas sagatavošana no arhīva (par katru telefona numuru) 6,61 1,39 8,00

3.8. Paša definēta numura piešķiršanas maksa 82,64 17,36 100,00

4. Visi pakalpojumi
4.1. Kabeļa maiņa; kabeļa pagarināšana; pieslēguma punkta pārnešana dzīvokļa robežās uz vienu punktu:

4.1.1. Slēdzot jaunu līgumu 8,26 1,74 10,00

4.1.2. Neslēdzot jaunu līgumu

4.1.2.1. Līdz 5 metriem 20,66 4,34 25,00

4.1.2.2. No 5 metriem līdz 20 metriem 28,93 6,07 35,00

4.1.2.3. Virs 20 metriem 33,06 6,94 40,00

4.2. Tehņika izsaukums 20,66 4,34 25,00

4.3. Slēguma atjaunošana vai cita montāžas elementa bojājuma novēršana 20,66 4,34 25,00

4.4. Bateriju nomaiņa aparatūrā 20,66 4,34 25,00

4.5. Citas aparatūras pieslēgšana ar klienta instalācijas elementiem un materiāliem 24,79 5,21 30,00

4.6. Piemaksa par steidzamu darbu izpildi (ārpus kārtas) 41,32 8,68 50,00

4.7. Kabeļa pieslēgšana rozetei, rozetes defektācija un bojājumu novēršana 20,66 4,34 25,00

4.8. Klienta vainas dēļ bojātas vai nozaudētas uztvērēja tālvadības pults, barošanas bloka vai 

telefona aparāta nomaiņa 24,79 5,21 30,00

4.9. Pakalpojuma pārnešana uz citu adresi (dzīvesvietas maiņa):

4.9.1. Slēdzot jaunu līgumu jaunajā dzīvesvietā 8,26 1,74 10,00

4.9.2. Turpinot iepriekšējo līgumu jaunajā dzīvesvietā (ir iespējams tikai ja jaunajā adresē 

tiek pieslēgts iepriekš izmantotais pakalpojums, ja tehniski tas ir pieejams un ja abonēšanas maksa 

atbilst iepriekšējai abonēšanas maksai) 20,66 4,34 25,00

4.10. Kārtējā rēķina piegāde pašapkalpošanas portālā 0,00 0,00 0,00

2. lapa no 3 lapām



4.11. Kārtējā elektroniskā rēķina piegāde 0,00 0,00 0,00

4.12. Rēķina piegāde automātiskās apmaksas pakalpojumam 0,08 0,02 0,10

4.13.  Rēķina piegāde uz internetbanku 0,25 0,05 0,30

4.14. Kārtējā SMS rēķina piegāde 0,12 0,03 0,15

4.15. Kārtējā rēķina piegāde pa pastu 2,44 0,51 2,95

4.16. Rēķina izsūtīšana par parādu (pirms nodošanas parādu piedziņas uzņēmumam) pa pastu 2,44 0,51 2,95

4.17. Ikmēneša rēķina printēšana pie KAC darbinieka (KACos, kuros ir pašapkalpošanās rēķina printēšana) 3,31 0,69 4,00

4.18. Izziņas sagatavošana 4,13 0,87 5,00

4.19. Līguma oriģināla meklēšana 4,13 0,87 5,00

4.20. Parāda administrēšanas izmaksas

4.20.1. Pirmreizējs brīdinājums par parādu kabeļtelevīzijas pakalpojuma klientiem (bez interneta vai telefonijas) 1,65 0,35 2,00

4.20.2. Pirmreizējs brīdinājums par parādu klientiem (pārējie pakalpojumi) 3,31 0,69 4,00

4.20.3. Otrreizējs brīdinājums par parādu kabeļtelevīzijas pakalpojuma klientiem (bez interneta vai telefonijas) 3,31 0,69 4,00

4.20.4. Parāda administrēšana 8,26 1,74 10,00

4.20.5. Slēguma atjaunošana pēc fiziskā atslēguma 8,26 1,74 10,00

4.20.6. Pakalpojuma atjaunošana pēc attalinātās atslēgšanas par parādu 4,13 0,87 5,00

4.21. Pakalpojuma uzstādīšanas maksa 8,26 1,74 10,00

4.22. Maksa par pakalpojuma maiņu 12,40 2,60 15,00

4.23. Līgumu, iekārtu piegāde ar pasta vai kurjera starpniecību 4,13 0,87 5,00

4.24. Pakalpojuma "Atvaļinājums" piešķiršanas maksa 8,26 1,74 10,00

4.27. Komisija par avansā iemaksātās abonēšanas maksas atgriešanu 4,55 0,95 5,50

4.28. Aparatūras noņemšana klienta adresē 20,66 4,34 25,00

4.29. Maksas zvans 0,24 0,05 0,29

3. lapa no 3 lapām


